
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

大江戸 雲雀

エグザイル
ブラム＝ストーカー

UGNチルドレンA

16

探求

待ち望まれた子

自傷

古強者

くノ一

女

30

忘却

3
3
1
1

1
0
0
0

3
0
0
1

7
3
1
2

60
7
7
12
24

2 1
1

UGN 1

赤き剣 白兵 7r+2 ※ 消費したHPの攻撃力

0 0

大江戸　ツグミ
南　アヤメ

アルフレッド・J・コードウェル

庇護
親近感
感服

不安
不信感
敵愾心

4

ワーディング

リザレクト

異形の転身

壁に耳あり

コンセントレイト

貪欲なる拳

渇きの主

赤き剣

血の宴

異形の刻印

デビルストリング

崩れずの群れ

透過

デモンズウェブ

かしずく歯車

★

0

1

3

3

1

3

1

1

5

1

1

1

1

★

-

1d10

3

4

3

3

6

2

4D10

2

-

オート

気絶時

イニシアチブ

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

マイナー

メジャー

オート

オート

オート

オート

メジャー

視界

-

武器

至近

至近

-

視界

至近

至近

10

-

シーン

自身

-

単体

自身

範囲(選択)

単体

自身

自身

単体

至近

自動

自動

自動

対決

対決

-

対決

自動

自動

自動

自動

自動

-

↓100

-

-

-

-

-

-

-

-

-

120

80

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

イニシアチブで戦闘移動。シナリオLv回

【社会】〈情報〉で使用。判定ダイス+[Lv+1]

(エグザイル)C-Lv

判定ダイス[Lv+1]

装甲無視 命中時[Lv×4]回復

[Lv×2]以下のHPを消費

範囲(選択)に変更

HP+[Lv×5]

「エネミーエフェクト」「制限:-」 シナリオLv回

カバーリング　１メインプロセスに1回

HPダメージを「0」にする　シナリオ/一回

対象が受けるHPダメージを-〔Lv+1〕Dする

心臓の動きをコントロールすることで難作業も可能

自らのシンドロームを利用して、UGN医療班に勤める傍ら、
故郷を滅ぼしたFH幹部を追う「くノ一」である。
UGNの医療班で内勤が主、件の幹部に繋がる情報が入り参加する。
里が滅ぼされた際、義理の妹と離ればなれになってしまう。
義理の妹がおり、その娘にデレデレである。本人は否定しているが、所謂シスコンである。
その妹に関係する情報がある場合、少し冷静さを欠いてしまう。
普段は無口で無表情ではあるが、心を許した者に対しては優しく接している。
イメージはSpyceの「半蔵門 雪」
(3+1)DX10@7 コンセントレイト(エグザイル)、壁に耳あり　情報収集
(1+1)DX10＠7+2 命中



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

所持品 効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

G値

大江戸 雲雀 かぐわしき鮮血

異形の歩み

鍵いらずの歩み

擬態の仮面

★

★

★

★

-

-

-

-

メジャー

常時

メジャー

メジャー

-

-

-

-

至近

至近

至近

至近

自動

自身

自動

自動

-

-

-

-

血の香りで人、集団を探索可能

如何なる場所でも移動可能

如何なる道でも移動・侵入可能

顔や姿を変化させる
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